[image: image1.png]

Администрация муниципального района «Каларский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 октября  2016 года

№ 368
с. Чара
Об отмене режима повышенной готовности на территории муниципального района «Каларский район»
В соответствии с Федеральным законом «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 21 декабря 1994г. № 68-ФЗ, в связи со стабилизацией обстановки с выходом в населенные пункты диких животных на территории муниципального района «Каларский район», руководствуясь ст. 29 Устава муниципального района «Каларский район», администрация муниципального района «Каларский район» постановляет:
1. Отменить режим повышенной готовности на территории муниципального района «Каларский район» с 31 октября 2016г  в связи со стабилизацией обстановки с выходом диких животных в населенные пункты, введенный постановлением администрации муниципального района "Каларский район" от 19 августа 2016 года № 285.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района "Каларский район" от 19 августа 2016 года № 285 «О введении режима повышенной готовности на территории муниципального района «Каларский район».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте муниципального района «Каларский район».
Глава муниципального района

«Каларский  район»

П.В. Романов